In
fo
rm
ac
je
 d
os
ta
rc
zo
ne
 w
 n
in
ie
js
ze
j d
ok
um
en
ta
cj
i z
aw
ie
ra
ją
 o
gó
ln
e
op
is
y
i/l
ub
 p
ar
am
et
ró
w
 te
ch
ni
cz
ny
ch
 p
rz
ed
st
aw
ia
ny
ch
 p
ro
du
kt
ów
.
D
ok
um
en
ta
cj
a
ta
 n
ie
 je
st
 p
rz
ez
na
cz
on
a
do
 s
pe
łn
ia
ni
a
ro
li
su
bs
ty
tu
cy
jn
ej
 i
ni
e
m
oż
e
by
ć
ró
w
ni
eż
 s
to
so
w
an
a
do
 o
kr
eś
le
ni
a
pr
zy
da
tn
oś
ci
 i
ni
ez
aw
od
no
śc
i t
yc
h
pr
od
uk
tó
w
 d
la
 k
on
kr
et
ny
ch
 a
pl
ik
ac
ji
uż
yt
ko
w
ni
ka
.
Ka
żd
y
uż
yt
ko
w
ni
k
lu
b
in
te
gr
at
or
 m
us
i w
yk
on
ać
 o
dp
ow
ie
dn
ią
 i
pe
łn
ą
an
al
iz
ę
ry
zy
ka
, o
ce
nę
 a
 ta
kż
e
te
st
y
pr
od
uk
tó
w
 w
 o
dn
ie
si
en
iu
 d
o
od
po
w
ie
dn
ie
go
, o
kr
eś
lo
ne
go
 z
as
to
so
w
an
ia
 lu
b
uż
yc
ia
.
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
an
i ż
ad
na
 z
 je
go
 fi
rm
 s
to
w
ar
zy
sz
on
yc
h
lu
b
za
le
żn
yc
h
ni
e
po
no
si
 o
dp
ow
ie
dz
ia
ln
oś
ci
 z
a
ni
ew
ła
śc
iw
e
uż
yc
ie
 p
rz
ed
st
aw
io
ny
ch
 tu
ta
j i
nf
or
m
ac
ji.
Jan 10, 2024
1
Karta danych technicznych
produktu
Parametry
C6331M500
Wyzwalacz elektroniczny, ComPacT NSX,
Micrologic1.3M, 500A, 3P3D, do NSX630
Parametry podstawowe
Gama produktów ComPacT nowa generacja
Gama produktów ComPacT NSX400...630 nowa generacja
Typ produktu lub
komponentu
Wyzwalacz
Nazwa wyzwalacza Micrologic 1.3 M
Technologia
wyzwalacza
Elektroniczny
Zgodność gamy ComPacT nowa generacja NSX630
Zastosowanie
urządzenia
Silnik
Opis biegunów 3P
Liczba zbezpieczonych
biegunów
3d
Funkcje
zabezpieczeniowe
wyzwalacza
SI
Rodzaj zabezpieczenia S : for short time short-circuit protection with fixed
delay
I : for bezzwłoczne zabezpieczenie zwarciowe
Trip unit rating 500 A w 65 °C
[Ue] znamionowe
napięcie łączeniowe
690 V prąd przemienny (AC) 50/60 Hz
Rodzaj sieci Prąd przemienny (AC)
Częstotliwość sieci 50/60 Hz
Circuit breaker
mounting mode
Stacjonarny
Parametry uzupełniające
Short-time protection pick-up adjustment type Isd Regulowane 9 ustawień
[Isd] Short-time protection pick-up adjustment range 2500 A
3000 A
3500 A
4000 A
4500 A
5000 A
5500 A
6000 A
6500 A
Short-time protection delay adjustment type tsd Wartość stała
Instantaneous protection pick-up adjustment type Ii Stacjonarny
[Ii] instantaneous protection pick-up adjustment
range
6500 A
Zabepieczenie różnicowoprądowe Bez
Selektywne blokowanie strefowe ZSI Bez
Sygnalizacja lokalna Gotowość do pracy: flashing LED (zielony)
2
Środowisko pracy
Normy EN/IEC 60947-2
Klasa ochrony przed udarami elektrycznymi Klasa ii
Stopień zanieczyszczenia 3 zgodnie z IEC 60947-1
Stopień ochrony IP IP40 zgodnie z IEC 60529
Temperatura otoczenia dla pracy urządzenia -25…70 °C
Temepratura otoczenia dla przechowywania -50…85 °C
Jednostka opakowania
Jednostka miary opakowania 1 PCE
Ilość jednostek w opakowaniu 1 1
Wysokość opakowania 1 13,6 cm
Szerokość opakowania 1 17,5 cm
Długość opakowania 1 21,5 cm
Waga opakowania 1 1,404 kg
Jednostka miary opakowania 2 S03
Ilość jednostek w opakowaniu 2 4
Wysokość opakowania 2 30,0 cm
Szerokość opakowania 2 30,0 cm
Długość opakowania 2 40,0 cm
Waga opakowania 2 6,062 kg
Oferta zrównoważonego rozwoju
Stan trwałej oferty Produkt Green Premium
Rozporządzenie REACh Deklaracja REACh
Europejska dyrektywa RoHS Zgodne z wyłączeniami
Bez rtęci Tak
Norma RoHS Chiny Dyrektywa RoHS Chiny
Informacje na temat zwolnienia z RoHS Tak
Ujawnienie informacji o wpływie na środowisko Środowiskowy Profil Produktu
Kulistość – profil Informacja O Żywotności
Warunki gwarancji
Gwarancja 18 miesięcy